
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

(ФГБОУ ВО «СГЮА») 

 

ПРИКАЗ 

 

08.02.2023 № К-5/42 
 

г. Саратов 

 

О внесении изменений в приказ 

от 07 июня 2022 года № К-5/211 

 

 

В связи с движением кадров в федеральном государственном 

бюджетном образовательном учреждении высшего образования 

«Саратовская государственная юридическая академия»  

(далее – ФГБОУ ВО «СГЮА») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ от 07 июня 2022 года  

№ К-5/211 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО «СГЮА»: 

           1.1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовская государственная юридическая академия» 

(далее – Комиссия) секретаря Комиссии документоведа управления 

безопасности Елисееву Викторию Дмитриевну. 

           1.2. Ввести в состав комиссии в качестве секретаря Комиссии 

документоведа управления безопасности Ершову Марию Викторовну. 

Основания к п. 1-1.2: приказ от 09 декабря 2022 года  

№ К-2/1196 «Об увольнении», приказ от 03 февраля 2023 года  

№ К-2/97 «О переводе работника». 

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на проректора по режиму и безопасности Глухова А.В. 

 

 

 

Ректор         
 

 

 

Е.В. Ильгова 

 


